AnNDaLucia TeECH
Campus de Exc
Campus

ational Excellence

V PLAN PROPIO DE INVESTIGACION - US
2016

Resolucion de la Comision de Investigacion de fezhae
junio de 2016 por la que se resuelve la convocatde
Ayuda Suplementaria a Grupos de Investigacion o
cumplimiento del Contrato — Programa entre la Ciente
de Economia, Innovacion, Ciencia y Empleo (CEICH&

US, para su financiacion anufélV .4).

Internacional

De conformidad con lo establecido en el apartadotgule la citada Convocatoria, una vez evaluaéas d
oficio por la Comision de Investigacion, HA RESUEDRPROBAR las siguientes:

Importe
Solicitante ] (€)
Aguirre Echanove, Miguel Angel 1.852,20
Alarcén de la Lastra Romero, Catalina 4.849,00
Alvarez de Toledo Naranjo, Guillermo 5.040,00
Alvarez Recio, Leticia 3.087,00
Arista Palmero, Montserrat 11.050,20
Ariza Moreno, Maria del Pilar 9.765,00
Arjona Guajardo-Fajardo, José Luis 800,10
Arriaga Florez, Mercedes 1.234,80
Avalos Cordero, Francisco Javier 11.025,00
Bautista Palomas, Juan Dionisio 3.285,37
Calvo Gallego, Javier 1.764,00
Camean Fernandez, Ana Maria 10.080,00
Caraballo Garrido, Tomas 4.208,40
Carmona Centeno, Victoriano 2.154,60
Carrillo Linares, Alberto 1.512,00
Carrizosa Priego, Emilio 8.857,80
Casa Rivas, Luis Gonzalo de la 3.654,00
Castillo Manzano, José Ignacio 483,00
Chacoén Rebollo, Tomés 4.158,00
Congosto Martin, Yolanda 2.469,60
Contreras Marquez, Manuel Domingo 4.025,70
Corrochano Pelaez, Luis Maria 7.980,00
Crespo Méarquez, Adolfo 7.875,00
Diaz Argandofia, Estrella 756,00
Duran Guardefio, Antonio José 2.816,10
Fernandez Nieto, Enrique Domingo 3.376,80
Fernandez Sanchez, Pablo Antonio 491,40
Fernandez Sanz, Javier 3.206,70
Ferrer Albelda, Eduardo 1.440,60
Galan Marin, Carmen 2.746,80
Gallardo Lépez, Angela 4.643,10
Gallego Fernandez, Juan Bautista 2.604,00
Gallego Vega, Maria Carmen 3.150,00
Garcia Benitez, Francisco de Asis 3.612,00
Garcia Mufioz, Manuel 4.939,20
Garcia San José, Daniel 588,00
Garcia-Tenorio Garcia-Balmaseda, Rafael 7.408,80
Garrido Cumbrera, Marco 449,40
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GOmez Garcia, Diego

Goémez Lara, Manuel José
Gomez Lépez, Maria Teresa
Gomez Mufioz, José Manuel
Gomez Scholl, Francisco Manuel
Gonzélez Cano, Maria Isabel
Gonzélez Diaz, Rocio

Graciani Diaz, Enrique

Guerrero Conejo, Antonio

Heredia Benot, Guillermo
Jiménez Calzado, Maria del Carmen
Jorda Borrell, Rosa Maria
Laffarga Briones, Joaquina

Lopez Acedo, Genaro

Maldonado Aleméan, Manuel
Mantic Lescisin, Vladislav

Marano Marcolini, Alejandro
Marmol Conde, Amparo

Mesa Lopez-Colmenar, Juan Antonio
Montes Martos, Juan Manuel
Montes Rodriguez, Alfonso
Montesinos Gutiérrez, Maria de la Luz
Morales Martinez, Alfredo José
Moreno Rodriguez, Maria del Carmen
Morilla Garcia, Yolanda

Munduate Jaca, Lourdes

Mufioz Garcia, José

Navio Santos, José Antonio
QOdriozola Gordén, José Antonio
Oliva Delgado, Alfredo

Ortega Linares, Manuel Gil

Ostos Salcedo, Maria Pilar
Osuna Gomez, Rafaela

Parrado Rubio, Juan

Pastor Loro, Angel Manuel

Ponce Alberca, Julio

Pons Pons, Jeronia

Quintero Toscano, Antonio Rafael
Respaldiza Galisteo, Miguel Angel
Rodriguez Gutiérrez, Oliva
Rodriguez Ruiz, Blanca
Rodriguez Testal, Juan Francisco
Rodriguez-Pifiero Royo, Miguel

5.460,00
2.835,00
3.540,60
714,00
9.450,00
1.726,20
789,60
4.939,20
5.556,60
5.460,00
1.520,40
449,40
562,80
5.802,30
3.332,70
2.058,00
2.184,00
1.230,60
4.176,90
8.026,20
1.327,20
5.040,00
6.048,00
3.912,30
4.321,80
2.469,60
6.174,00
3.045,00
15.750,00
541,80
10.584,00
2.778,30
890,40
4.977,00
10.243,80
2.469,60
1.575,00
1.012,20
2.160,90
1.543,50
491,40
987,00
1.890,00
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Romero Zarco, Carlos

Rosa Acosta, Miguel Angel de la
Rueda Rueda, Adoracion

Ruiz Cortés, Antonio

Saldafa Sage, David

Santana Marrero, Juana

Sierra Alonso, Maria

Silva Pérez, Rocio

Suéarez Fernandez, Antonio
Tejada Moral, Manuel

Toledo Aral, Juan José
Torralba Silgado, Antonio Jesus
Torres Hernandez, Yadir
Vallellano Martin, Carpoéforo
Vargas Macias, Carmen
Venero Recio, José Luis
Villanueva Perales, Angel Luis
Wellinger, Ralf-Erik

9.569,70
11.113,20
10.206,00

6.413,40

2.255,40

1.417,50

1.646,40

823,20

4.284,00

3.780,00
13.297,53

3.874,50

3.292,80

7.875,00

6.720,00
14.364,00

3.654,00

9.261,00

Se hace constar, que la vigencia de esta ayuda sera la misma que la fecha fin del Proyecto de

Investigacion por el que se ha concedido la misma.

Contra la presente Resolucion, que agota la via administrativa, podra interponer
potestativamente recurso de reposicién ante este mismo 6rgano, en el plazo de un mes, (art. 116
de la Ley 4/99 que modifica la Ley 30/92 de 26 de noviembre, de Régimen Juridico de las
Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun) o interponer recurso
Contencioso-Administrativo en el plazo de dos meses, contados desde el dia siguiente a la
recepcion de la presente notificacién, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo, con sede
en Sevilla, segun disponen los art. 118 de la Ley 4/99 antes citada y 46.1 de Ley 29/1988, de 13 de

julio (B.O.E. de 14 de julio) de la Jurisdiccion Contencioso Administrativa.

Sevilla, 9 de junio de 2016

EL PRESIDENTE DE LA COMISION DE INVESTIGACION

Fdo.: Julian Martinez Fernandez.
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